
                   

 

 

 

 

Об утверждении тарифов на услуги по пе-

реработке, хранению, выкачке и вывозу 

жидких - бытовых отходов, оказываемые 

муниципальным унитарным предприятием 

Урмарского района «Урмарытеплосеть» 

 

 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17  Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», администрация Урмарского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Установить тарифы на услуги по переработке, хранению, выкачке и вывозу  жидких  

- бытовых отходов, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Урмарского 

района «Урмарытеплосеть», для организаций Урмарского района с 01 июля 2022 по 31 июня 

2023 в размере 362 (триста шестьдесят два) рубля 00 копеек за 1 кубический метр. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел 

строительства, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства администрации Урмарского 

района и управление экономического развития, земельных и имущественных отношений 

администрации Урмарского района. 

3. Отделу  организационно-контрольной работы и информационного обеспечения 

управления делами администрации Урмарского района опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации   

 

 

 

Глава администрации  

Урмарского района                                                                                                          Д.Г. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Иванова Наталия Геннадьевна 
8(835-44) 2-10-02 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.05.2022     №  656 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

27.05.2022   656  №  
Вâрмар  поселокê 


